青发改〔 2024 〕 89 号

关于陵阳镇杨梅村支草烘干配套

项目建议书的批复
／

陵阳镇人民政府：

报来《关于陵阳镇杨梅村艾草烘干配套项目申请备案的

报告》（陵政函〔 2024 〕9号）及相关材料收悉， 为增加村

民收入， 带动村集体发展 。 经研究， 作批复如下：

一、 项目名称：陵阳镇杨梅村艾草烘干配套项目。

二、 项目建设单位：安徽省池州市青阳县陵阳镇杨梅村

村民委员会。

三、 项目主要建设内容与规模：项目建筑面积 450 平方

米， 建设烘干房一座， 配套相关烘干设备。

四、 项目计划建设总投资约43万元， 资金来源：财政

衔接项目资金。

五、 项目地址：青阳县陵阳镇杨梅村。